Dñica decima post Trinit. Textus euāge. Lu. xvi.

Quam appropinquet dominus minus hierlm̄ vidēs ciuitatē fleuit sup̄ illā dicens Quia si cognouisses z tu. Et q̄dez i hac die tua q̄ ad pacē tibi: nūc aut̄ abscondita sunt ab oclis tuis. Quia veniet dies i te: z circūdabūt te inimici tui vallo: z circūdabūt te z coāgustabūt te vndiq̄: z ad frā p̄sternēt te z filios tuos q̄ in te sit. Et nō relinquet i te lapidē sup lapidē: eo q̄ nō cognerz tps vñ